Belirlenen yerleşim alanlarının büyükşehir belediyeleri sınırları içinde olması halinde 

ilçe belediyeleri ile koordinasyon içinde gürültü haritalarının ve eylem planlarının 

ilgili büyükşehir belediye başkanlığı tarafından hazırlanması gerekmektedir. 

Yönetmelikte 30 Haziran 2013 tarihine kadar  

1) İki yüz elli binden (250.000) fazla yerleşik nüfusu olan yerleşim alanları,  

2) Yılda altı milyondan (6.000.000) fazla aracın geçtiği ana kara yolları,  

3) Yılda altmış binden (60.000) fazla trenin geçtiği ana demir yolları,  

4) Yılda elli binden (50.000)  fazla hareketin gerçekleştiği ana hava alanları